Procedura aperta per |I'affidamento del servizio di copertura integrativa delle spese sanitarie
per il personale della Presidenza del Consiglio dei ministri
CIG n. 6640022F7B

F.A.Q. - RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI: N. 2

QUESITI

RISPOSTE

QUESITO 1) Il disciplinare di gara, al paragrafo 3.2 AVVALIMENTO
rimanda al punto 8 del pf. 3.8 che fa riferimento al “Patto
d’integrita”. Domandiamo se il medesimo debba essere sottoscritto
anche dall’'lmpresa Ausiliaria

RISPOSTA 1) Si conferma che il Patto d’integrita deve essere sottoscritto
anche dall’'lmpresa Ausiliaria

QUESITO 2) Il paragrafo 3.8 del disciplinare di gara contiene al punto
7 istruzioni relative alla documentazione necessaria in caso di
avvalimento e rimanda alla dichiarazione di cui al punto i. del
medesimo paragrafo; potete specificare a quale dichiarazione si
faccia riferimento? E’ previsto apposito modulo?

RISPOSTA 2) La dichiarazione di cui al punto i. citata nel punto 7 & la
dichiarazione sostitutiva prevista nel paragrafo 3.8 punto 1. Il modulo &
pertanto il “Modello 1 dichiarazione”.




